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Maska ochronna Wolfcraft - FFP2 [2
szt.]

Cena brutto 18,29 zł

Cena netto 14,87 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy WOLFCRAFT WF4945000

Kod producenta WF4945000

Kod EAN 4006885494503

Opis produktu
Półmaska z filtrem klasy FFP2 zapewnia niezawodną ochronę przed niebezpiecznymi pyłami i aerozolami; idealne do prac
związanych z obróbką drewna, szlifowaniem i izolacją. Stopień ochrony ma na celu odfiltrowanie 94% cząstek o wielkości do
0,6 μm i umożliwia bezpieczne stosowanie na stanowiskach pracy, w których do 10-krotność dopuszczalnej wartości narażenia
zawodowego (OEL) jest bezpieczna. Maska oddechowa jest wyrobem jednorazowego użytku przeznaczonym na jedną zmianę
roboczą. Maskę można łatwo złożyć, co pozwala zaoszczędzić miejsce podczas przechowywania. Plastyczna tkanina filtrująca
jest przyjemna w noszeniu i zapewnia dobre dopasowanie do konturów twarzy. Pasek na nos można kształtować; oznacza to,
że możesz dostosować go indywidualnie, aby uzyskać wygodne dopasowanie. Dzięki innowacyjnej technologii filtrów opory
oddychania są niskie. Respirator jest zgodny z rozporządzeniem dotyczącym środków ochrony indywidualnej (UE) 2016/425.
Spełniając unikalne wymagania testu zatykania pyłem dolomitowym, zapewnia bezpieczeństwo poprzez kontrolowaną jakość
zgodnie z normą EN 149:2001 + A1:2009. Prosimy zapoznać się z instrukcją bezpieczeństwa i obsługi. 

WOLFCRAFT narzędzia dla ambitnych majsterkowiczów
Firma Wolfcraft powstała w roku 1949 i od tego czasu jest uznanym producentem innowacyjnych narzędzi ręcznych oraz
uniwersalnego osprzętu do elektronarzędzi z przeznaczaniem do wykorzystania zarówno w gospodarstwach domowych jak
również i przez wymagających użytkowników. Jesteśmy firmą zorientowaną na nieustanny rozwój ukierunkowany na realizację
potrzeb i zainteresowań naszych Partnerów i Klientów. Naszą filozofię produkcji i sprzedaży urzeczywistniamy już od ponad 60
lat wprowadzając z powodzeniem na rynek wciąż nowe i innowacyjne rozwiązania.
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